
UCHWALA NR XXXVI/310/2013

RADY GMINY Darłowo
z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Zachodniopomorskiemu Województwu na budowę ścieżki
rowerowej w ramach przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 203 na obszarze Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z
późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej na budowę ścieżki rowerowej w ramach przebudowy drogi
wojewódzkiej Nr 203 na obszarze Gminy Darłowo w formie dotacji celowej do kwoty 1 082 270,54 zł
(Jeden milion osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt zł 54/100) Województwu
Zachodniopomorskiemu . Wykonanie zadania zaplanowano na lata 2013 -2014 Przewidywana kwota
pomocy finansowej w 2013 roku wynosić będzie 500 000,00 zł, pozostała kwota w wysokości
582 270,54 zł w 2014 roku.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do podpisania umowy w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Zachodniopomorskiemu Województwu zgodnie z § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


